
Reseförslag Apulien Italiens klack 

8 dagar

 SPF Gillhög Britt Christensson

Önskemål 

Italiens klack Apulien enbart för SPF Gillhög. 

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Pris: 16475:- per person.
Priset gäller vid en bokning av minimum 
33 personer. 

I priset ingår: Flyg t/r, 7 övernattningar med del i 
dubbelrum, 7 frukostar, 2 luncher, 5 middagar 
på hotellet, 1 middag på lokal restaurang samt 
utflykter enligt program. Med på turen finns 
också vår reseledare som genom sin 
yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, 
service och trygghet. 

Ytterligare information

Utflykterna kan komma att utföras i annan 
ordning. Båtturen dag 3 längs Viestes kust är 
beroende av vädret och kan vid ogynnsamma 
väderförhållanden komma att ersättas med 
någon annan aktivitet. För att kunna klara av 
utflykterna bör man vara fullt rörlig.

Observera och tänk på att resan är 
ansträngande med grott besök och båtfärder. 

Eventuella tillägg
Önskas det enkelrum tillkommer en kostnad 
på 2575:- per person

Utresa: 2024-10-08
Hemresa: 2024-10-15

Transport: Flyg Lufthansa



Flygtider
Utresa:

2024-10-08 
Kastrup – München 12.50 -14.25
München – Bari 15.55 - 17.30

Hemresa:
2024-10-15 
Brindisi – Zürich 09.30 – 11.35
Zürich- Kastrup 12.15 - 14.00 

Dessa tider är preliminära och vi reserverar oss för ändringar, fram till resan. 
40  platser finns tillgängliga t/r 
På förfrågan kan vi undersöka möjligheten till fler platser. 

Program

Dag 1 Hemorten – Monte Sant ´Angelo

Vi flyger till Italien och reser sedan vidare till Monte Sant’Angelo där vi inkvarterar oss 
på Palace Hotel San Michele. Hotellet är högt beläget med vacker utsikt över 
Garganohalvön, och Monte Sant’Angelos historiska stadskärna ligger på gångavstånd. 
Frukost och middag ingår på hotellet varje dag.

Dag 2 Monte Sant´Angelo med ärkeängeln Mikaels helgedom

Idag ska vi titta närmare på Monte Sant’Angelo som ligger på cirka 800 meters höjd 
över havet. Vi gör en promenad genom de smala gränderna med vitkalkade hus och 
butiker som säljer den traditionella kakan ”fylld hostia”. Ärkeängeln Mikaels helgedom 
finns med på Unescos världsarvslista och utgörs av byggnader från olika epoker. Vi 
besöker bland annat Mikaels grotta. Turen avslutas med en lunch bestående av lokala 
specialiteter. Eftermiddagen är fri för egna aktiviteter.

https://www.rolfsbuss.se/hotell/Palace-San-Michele-g29373


Dag 3 Vieste och Foresta Umbra

Efter frukost ger vi oss ut på en heldagsutflykt på Garganohalvön. Vi åker genom 
nationalparken Foresta Umbra som är den sista kvarlevan av Puglias urskogar. När vi 
anlänt till Vieste gör vi en båttur längs den fascinerande kusten med kalkstensklippor 
som stupar rakt ner i havet. I staden Vieste, kallad Garganos pärla, gör vi en promenad 
bland gränderna i den medeltida stadskärnan. Efter lite tid på egen hand återvänder vi till 
Monte Sant’Angelo

Dag 4 Monte Sant ´Angelo- Trani – Castel del Monte – Torre Canne

Efter frukost checkar vi ut från vårt hotell och beger oss mot Torre Canne. Under dagen 
ser vi några av Apuliens mest berömda monument. I den pittoreska hamnstaden Trani 
finns den så kallade ”drottningen bland Apuliens katedraler”, byggd i romansk stil. Vi 
besöker också den majestätiska åttkantiga borgen Castel del Monte, även kallad Apuliens 
krona. Borgen byggdes av den tysk-romerske kejsaren Fredrik II på 1200-talet och är 
idag klassad som världskulturarv av Unesco. Sedan fortsätter vi mot Torre Canne där vi 
ska bo fyra nätter på Hotel Del Levante. Frukost och middag ingår på hotellet varje dag.

Dag 5 Grotte di Catellana och Alberobello

Idag ska vi få se två av de mest fascinerande platserna i Puglia. Vi börjar med en av de 
viktigaste och mest besökta turistattraktionerna i Apulien – de magnifika 
Castellanagrottorna. Efter att ha beundrat grottornas otaliga stalaktiter och stalagmiter 
fortsätter vi till en typisk italiensk gård för en lättare lunch. Vårt nästa stopp blir 
Alberobello där vi ser de charmiga ”trullihusen” som finns med på Unescos 
världsarvslista. Det sägs att husen har en historia som sträcker sig tusentals år tillbaka i 
tiden.
.

https://www.rolfsbuss.se/hotell/Hotel-Del-Levante-g11303


Dag 6 Matera och Ostuni

Vi gör en utflykt till Matera där vi besöker de berömda ”Sassi”-grottorna som är uthuggna 
i berget. Dessa grottor beboddes förmodligen redan under forntiden och togs senare 
över av munkar. Grottorna var sedan bebodda fram till 1950-talet då de båda Sassi-
kvarteren utrymdes på grund av undermåliga sanitära förhållanden. Tillsammans med en 
lokalguide gör vi en promenad i ett av kvarteren och får en inblick i hur trångbott 
lantarbetarnas familjer levde. Möjlighet finns att besöka någon av kvarterets många 
klippkyrkor med fresker från bysantinsk tid. Efter tid för lunch på egen hand åker vi 
tillbaka mot Torre Canne, och på vägen gör vi ett stopp i pittoreska Ostuni.

Dag 7 Torre Canne

Frukost på vårt hotell och hela dagen fri för egna aktiviteter

Dag 8 Torre Canne - Hemorten

Mätta och belåtna efter frukost, checkar vi ut från vårt hotell och beger oss till 
flygplatsen för avfärd. 

Utflykterna kan komma att utföras i annan ordning. Båtturen dag 3 längs Viestes kust är 
beroende av vädret och kan vid ogynnsamma väderförhållanden komma att ersättas med 
någon annan aktivitet. För att kunna klara av utflykterna bör man vara fullt rörlig.



Hotell

Palace Hotel San Michele

Palace hotel San Michele i Monte 
Sant´Angelo är vårt hotell under våra 
första 3 nätter i Apulien.

Klicka på länken för att läsa mer om 
hotellet:www.rolfsbuss.se/flyg/apulien/h
otell

Hotel Del Levante
Vårt andra boende för resan är Hotel 
Del Levante i Torre Canne.

Klicka på länken för att läsa mer om 
hotellet:
www.rolfsbuss.se/hotell/Hotel-Del-
Levante-g11303

 

http://www.rolfsbuss.se/hotell/Hotel-Del-Levante-g11303
http://www.rolfsbuss.se/hotell/Hotel-Del-Levante-g11303


Villkor och förutsättningar

Vänligen notera att offerten är giltig till 2023-12-06
Denna offert är baserat på specialanpassat flyg för SPF Gillhög med avresa från Kastrup till 
Brindisi och hem via Bari. 

Senast detta datum behöver vi ett besked om ni tror att reseförslaget kan passa era medlemmar.
Vi håller preliminärt 36 flygstolar för er räkning.  

Priset är räknat på minimum 33 personer. Blir ni ett mindre antal kan priset komma att justeras, 
naturligtvis i samråd med er. 

I samband med att bokning bekräftas kommer en unik bokningsportal att skapas för just er resa
som bara era medlemmar kommer åt. Här gör var och en sin anmälan och vi bekräftar resan till 
kund, resenärerna betalar sedan till oss via bankgiro eller korttransaktion. Föreningen får tillgång
till en länk där de i realtid kan följa hur många och vilka som har bokat in sig. 

Observera att eventuellt valuta och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för 
paketresor 5.2.1

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår. 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

C/O United Spaces 

Östra Hamngatan 16 

SE-411 09 Göteborg, Sweden

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

Annelie Köbi

annelie.kobi@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0) 31 745 83 20
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